Ano 2018, Número 009 Vitória, sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 07 DE 11.01.2018

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e consoante autos nº
30.411/2017,

RESOLVE

CONCEDER à servidora LETICIA REZENDE BAIÃO ocupante do cargo de Técnico  Judiciário-
área administrativa, lotada no Cartório da 26ª ZE-Serra, prorrogação da Licença à Gestante
por sessenta dias, a partir de 13.04.2018 (dia imediatamente posterior ao fim da licença à
gestante já concedida), nos termos do art. 2º da Lei nº 11.770/08, c/c o Ato TRE-ES PRE nº
388/08, que regulamenta a matéria.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 04/2018*

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE,

CONCEDER ao servidor HELDER VAZZOLER Suprimento de Fundos na modalidade depósito
em conta corrente no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para custeio de DESPESAS DE
PEQUENO VULTO, na Ação 02.122.0570.20GP.0032  Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa na Justiça Eleitoral e Natureza de Despesa 339030  Material de Consumo e PI -
AOSA CONSUMO, devendo ser observadas as seguintes orientações:

1. Este valor, compatível com as demandas do TRE/ES para o período de aplicação, deverá
ser utilizado no custeio daquelas despesas citadas no art. 68 da Lei 4.320/64 e no art. 45,
caput, do Decreto 93.872/86.

2. O prazo de aplicação será até 90 (noventa) dias contados desta Portaria e o prazo para
prestação de contas será de no máximo 30 (trinta) dias contados do término do prazo de
aplicação.

DETERMINAR a emissão da(s) respectiva(s) Nota(s) de Empenho e demais documentos
contábeis para processamento do suprimento de fundos.

Vitória, 09/01/2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL
*Republicado por incorreção anterior.

Relatórios

Relatório de Afastamentos por Licenças Médicas

RELATÓRIO DE AFASTAMENTOS MOTIVADOS POR LICENÇAS MÉDICAS.

MÊS: OUTUBRO/2017 (PARCIAL)

SERVIDOR TIPO DE AFASTAMENTO NÚMERO DA
LICENÇA

PERÍODO

Sandro Mill Damasceno Tratamento da própria
saúde

642/2017 27/10/2017

Márcio Lúcio de Castro Prorrogação de licença
Médica

643/2017 30/10/2017

Cristiana Salviato
Fontana

Prorrogação de licença
Médica

644/2017 30/10/2017

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo